



NG Kütahya Seramik Porselen Turizm Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral

**N**G Kütahya Seramik, sektörde dünyanın ikinci büyük fuarı olan UNICERA Fuarı'nda yeni kreasyonlarını ve ödüllü tasarımlarını sergiledi. Fuarda kurulan 750 metrekaarelik gösterişli stant NG Kütahya Seramik'in yenilikçi tasarımlarını ön plana çıkardı. NG Kütahya Seramik Porselen Turizm Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, "Fuar kapsamında İspanya'nın seramik devi TAU Ceramica ile yapılan işbirliği sonucu 2013 yılında Türkiye'de kurulan TAU Ceramica Turkey'in deneyim ve inovasyon yeteneği ile seramiğe olan tutkuyu birleştiren tasarımları ilk kez seramik meraklılarıyla buluşturduklarını" söyledi. Ahşap, taş ve mermer görünümlü seramikleriyle mekânlara doğayı taşıyan inovatif ürünler, teknik ve estetik karakteristikleriyle evlerden otellere kadar pek çok mekânda tercih ediliyor. NG Kütahya Seramik'in 30x90 ebadındaki ürünleri de ilk kez fuar kapsamında tanıtılan tasarımlar arasında yer aldı. Özel şekilli, 15x42,5 ve 16,5x49,5 gibi yeni boyutlarda tasarlanan ürünler ve "Red

## Benzersiz tasarımlar ve ödüllü koleksiyonlar

NG Kütahya Seramik, UNICERA Fuarı'ndaki standında tüketiciler ve sektör profesyonelleriyle ürünlerini buluşturdu. Firma yeni kreasyonlarının yanı sıra TAU Ceramica tasarımlarını da seramik severlerin beğenisine ilk kez sundu.



Fuarda sergilenen zengin rölyeflerle süslenen doğal mermer ve taşlar ziyaretçilerin ilgisini çekti.

Dot Design Award Best Of The Best" ödüllü Yiğit Özer imzalı "Element" koleksiyonu fuara damgasını vurdu. NG

Kütahya Seramik'in metalik renkli ürünleri seramiği lüks ile buluştururken mekânları olduğundan daha etkileyici gösteriyor.

**"2015 yol haritamızı iş ortaklarımızla birlikte hazırladık. Hedefimiz, 2015 yılında Türkiye seramik sektöründe liderlerden biri olmak değil, sektör lideri olmaktır. Bu hedefimize yönelik olarak yeni yatırımlarımızla üretim kapasitemizi artırıyoruz."**

Standta sergilenen zengin rölyeflerle süslenen doğal mermer ve taşlara, farklı renkleri ve çeşitliliğiyle dikkat çeken ve sıradışı ürünler tercih edenlerin ilgisini çekti. Fuar ziyaretçileri NG Kütahya Seramik'in geniş ürün yelpazesini ve 2014 kreasyonlarında yer alan göz alıcı parlak tasarımlarını da inceledi.



NG Kütahya Seramik fuarda, sergilediği ürünler kadar sıradışı standıyla da ilgi çekti.